
LL SL Gessamt

1. LEDERSBERGER, Martin Union Unterweitersdorf 277 261 538

2. NARZT, Gerald ASKÖPregarten 265 258 523

3. GRASBÖCK, Herbert ASKÖPregarten 267 256 523

4. MARKO, Hans LHA Linz 258 236 494

5. SCHWARZNBRGER, Mario Union Unterweitersdorf 258 206 464

6. LEDERSBERGER, Patrick Union Unterweitersdorf 258 193 451

7. WEGERER, Martin ASKÖPregarten 230 204 434

8. SCHRAMM,Walter LHA Linz 214 218 432

Mix 1 Mix 2 Gessamt

1. LEDERSBERGER, Martin Union Unterweitersdorf 176 184 360

2. GRASBÖCK, Herbert ASKÖPregarten 174 181 355

3. NARZT, Gerald ASKÖPregarten 168 180 348

4. SCHWARZNBRGER, Mario Union Unterweitersdorf 175 168 343

5. MARKO, Hans LHA Linz 166 154 320

6. LEDERSBERGER, Patrick Union Unterweitersdorf 142 160 302

7. SCHRAMM,Walter LHA Linz 161 139 300

8. WEGERER, Martin ASKÖPregarten 132 141 273

Laufende Scheibe 50m NL & Mix

Linz 06-09.August 2025

Oberösterreichische Landesmeisterschaft

Laufende Scheibe 50m NL & Mix

Linz 06-09.August 2025

Landesmeisterschaft Herren Normallauf

Landesmeisterschaft Herren MIXLAUF

Oberösterreichische Landesmeisterschaft



1.
LL SL

1480

NARZT, Gerald 265 258 523

WEGERER, Martin 230 204 434

GRASBÖCK, Herbert 267 256 523

2. Union Unterweitersdorf 1453
SCHWARZNBRGER, Mario 258 206 464

LEDERSBERGER, Martin 277 261 538

LEDERSBERGER, Patrick 258 193 451

3. 926
SCHRAMM,Walter 214 218 432

MARKO, Hans 258 236 494

0

ASKÖ-Pregarten

Oberösterreichische Meisterschaft Herren Normallauf Mannschaft

Oberösterreichische Landesmeisterschaft

Laufende Scheibe 50m NL & Mix

Linz 06-09.August 2025

LHA Linz



1. Union Unterweitersdorf
Mix 1 Mix 2

1005

SCHWARZNBRGER, Mario 175 168 343

LEDERSBERGER, Martin 176 184 360

LEDERSBERGER, Patrick 142 160 302

2. Mix 1 Mix 2 976
NARZT, Gerald 168 180 348

WEGERER, Martin 132 141 273

GRASBÖCK, Herbert 174 181 355

3. Mix 1 Mix 2 620
SCHRAMM,Walter 161 139 300

MARKO, Hans 166 154 320

0

Oberösterreichische Meisterschaft Herren Mixlauf Mannschaft

ASKÖ-Pregarten

Oberösterreichische Landesmeisterschaft

Laufende Scheibe 50m NL & Mix

Linz 06-09.August 2025

LHA Linz


